- 1962: 17. Стернин Г.Ю. Художественная жизнь
России на рубеже Х1Х-ХХ веков. - М ./9711; 18. Устав Херсонского обннсстиа любителей
изящ ных искусств. Херсон. 1908; 19. Устав Общества изящ ных искусст в им
В. В. Верещагина. - [Николаев. 1913]; 20. Храм искусств в Херсоне / / Новая заря. 1919. - 29
(16) мая.

127